
 
 
 
 
 
 
 

1 月 16 日（金）入札 
 
 
 

入 札 結 果 公 表 
 
 
 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 
 

入札及び契約過程（件名別） 



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 財政課担当課:

14/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

カナモリ技販㈱

㈱環境理研

南砺市公共施設等アスベスト調査業務委託

◎ ㈱松本建材

日重環境㈱

㈱エオネックス

0001680 一円 ¥1,312,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.16

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

越飛建設㈱

㈱城岸組

利賀地区農地災害復旧工事

野原建設㈱

米澤工業㈱

◎ ㈱野原組

0001671 利賀村北島
他

¥3,853,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

安達建設㈱

大窪建設㈱

細野地区農地災害復旧その１工事

◎ ㈱健名組

つくばね建設㈱

㈱川上建拓　南砺本店

㈱池田組

谷畠建設㈱

0001625 細野 ¥5,712,000 H21.03.31

荒井建設（資）

谷畠建設㈱

皆葎・猪谷地区水路災害復旧工事

㈱出島組

◎ ㈱羽馬

丸長建設㈱

0001657 皆葎、猪谷 ¥2,152,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

安達建設㈱

◎ ㈲市川工務店

瀬戸地区（4010-0225）

大窪建設㈱

農地災害復旧工事

㈱斉藤組

大當興業㈱

中越興業㈱

㈱池田組

㈱長田組

0001660 瀬戸 ¥11,844,000 H21.03.31

㈱上田組

㈱羽馬

成出地区（4030-0002）

丸長建設㈱

水路災害復旧工事

㈱米倉組

◎ 荒井建設（資）

0001643 成出 ¥2,152,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

大窪建設㈱

㈱健名組

信末地区農地災害復旧工事

藤沢建設㈱

河合組

寺西建設

藤井工業㈱

◎ 中越興業㈱

0001626 信末 ¥7,213,500 H21.03.31

㈲市川工務店

河合組

次郎丸．吉松地区

◎ ㈱健名組

農地災害復旧工事

㈱武田興産

藤沢建設㈱

0001644 次郎丸、吉
松

¥1,627,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

㈱健名組

㈲市川工務店

泉沢地区農地災害復旧工事

㈱武田興産

◎ つくばね建設㈱

寺西建設

野原工業㈱

藤沢建設㈱

0001653 泉沢 ¥6,405,000 H21.03.31

安達建設㈱

◎ 大窪建設㈱

立野原東地区

㈱神能工務店

農地災害復旧工事

大當興業㈱

中越興業㈱

野原工業㈱

藤沢建設㈱

㈲丸八工業

0001664 南原、京塚 ¥13,881,000 H21.03.31

㈱嶋組

㈲清水重建

道場原地区農地災害復旧工事

太嶋建設㈱

0001628 道場原 ¥3,423,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

立野原建設㈱

◎ ㈱松本建材

道場原地区農地災害復旧工事0001628 道場原 ¥3,423,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.31

安達建設㈱

㈲市川工務店

盛新地区農地災害復旧工事

梅本建設工業㈱

◎ 大窪建設㈱

㈲清水重建

中越興業㈱

㈱藤井組

藤井工業㈱

0001623 盛新 ¥15,855,000 H21.03.31

安達建設㈱

㈲市川工務店

中尾地区農地災害復旧その１工事

◎ 大窪建設㈱

㈱嶋組

大當興業㈱

中越興業㈱

辻建設㈱　南砺支店

0001670 中尾 ¥6,510,000 H21.03.31

◎ 安達建設㈱

大窪建設㈱

蓑谷地区農地災害復旧その１工事

川田建設㈱　北陸支店

㈱斉藤組

笹嶋工業㈱

中越興業㈱

つくばね建設㈱

東洋道路興業㈱

㈱藤井組

藤沢建設㈱

0001647 蓑谷 ¥56,175,000 H21.03.31

㈱岡部

川田建設㈱　北陸支店

嫁兼地区農地災害復旧その１工事

笹嶋工業㈱

0001624 嫁兼 ¥44,572,500 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

辻建設㈱　南砺支店

得能建設工業㈱

嫁兼地区農地災害復旧その１工事

土山建設㈱

◎ ㈱福光組

㈱藤井組

㈱丸泉

㈱森組

0001624 嫁兼 ¥44,572,500 H21.03.31

川田建設㈱　北陸支店

㈱斉藤組

土生新　大西　立野原西　七曲地区

笹嶋工業㈱

農地・農業施設災害復旧工事

◎ 立野原建設㈱

得能建設工業㈱

㈱福光組

㈱藤井組

㈱丸泉

㈱森組

辻建設㈱　南砺支店

0001669 土生新　大
西　立野原
西　七曲

¥74,760,000 H21.03.31

片山工業㈱

㈱丸泉

小院瀬見地区水路災害復旧工事

◎ 土山建設㈱

㈱石田組

大當興業㈱

東洋道路興業㈱

㈲丸八工業

0001613 小院瀬見 ¥5,827,500 H21.03.31

岩崎建設㈱

大窪建設㈱

長楽寺.次郎丸地区

◎ ㈱健名組

農地災害復旧工事

大當興業㈱

つくばね建設㈱

藤井工業㈱

0001645 長楽寺、次
郎丸

¥9,975,000 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

藤沢建設㈱

㈲丸八工業

長楽寺.次郎丸地区0001645 長楽寺、次
郎丸

¥9,975,000 H21.03.31

農地災害復旧工事

安達建設㈱

◎ ㈲市川工務店

瀬戸地区農地災害復旧その１工事

大窪建設㈱

㈱斉藤組

笹嶋工業㈱

中越興業㈱

東洋道路興業㈱

㈱藤井組

0001677 瀬戸 ¥16,432,500 H21.03.31

片山工業㈱

◎ 笹嶋工業㈱

広谷・糸谷・香城寺・才川七地区

㈱嶋組

農地災害復旧工事

㈱神能工務店

太嶋建設㈱

㈱土居建設

㈱福光組

岩崎建設㈱

0001672 広谷他 ¥12,337,500 H21.03.31

安達建設㈱

岩崎建設㈱

細野地区農地災害復旧その２工事

大窪建設㈱

㈱岡部

㈲清水重建

中越興業㈱

㈱藤井組

◎ 藤沢建設㈱

0001641 蓑谷 ¥14,805,000 H21.03.31

岩崎建設㈱

㈱斉藤組

樋瀬戸地区農地災害復旧工事

立野原建設㈱

辻建設㈱　南砺支店

0001667 樋瀬戸 ¥41,160,000 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

14/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

東洋道路興業㈱

◎ 得能建設工業㈱

樋瀬戸地区農地災害復旧工事

㈱福光組

㈱丸泉

㈱森組

笹嶋工業㈱

0001667 樋瀬戸 ¥41,160,000 H21.03.31

◎ ㈱石田組

岩崎建設㈱

太美地区農地災害復旧その1工事

㈲清水重建

立野原建設㈱

㈱丸泉

㈱斉藤組

土山建設㈱

野原工業㈱

0001668 太美 ¥15,750,000 H21.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

14/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱健名組

大當興業㈱

林道浄光寺線２号　災害復旧工事

つくばね建設㈱

野原工業㈱

◎ 藤沢建設㈱

0001674 北野蓑谷入
会

¥2,362,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

14/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

越飛建設㈱

㈱城岸組

20災145号市道仙野原細島線

㈱野原組

道路災害復旧工事

野原建設㈱

◎ 野原工業㈱

㈱米倉組

米澤工業㈱

0001629 利賀村（下
村）

¥5,985,000 H21.03.27

越飛建設㈱

㈱城岸組

20災146号市道仙野原細島線

㈱野原組

道路災害復旧工事

◎ 野原工業㈱

㈱米倉組

0001630 利賀村（下
村）

¥1,627,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

㈱上田組

越飛建設㈱

20災147号市道坂上上百瀬線

大當興業㈱

道路災害復旧工事

◎ ㈱米倉組

米澤工業㈱

0001631 利賀村坂上 ¥1,764,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

越飛建設㈱

㈱城岸組

20災148号市道岩渕坂上線

◎ ㈱野原組

道路災害復旧工事

野原工業㈱

㈱米倉組

0001632 利賀村岩渕 ¥1,995,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

◎ ㈱上田組

越飛建設㈱

20災150号市道獅子谷線

大當興業㈱

道路災害復旧工事

㈱米倉組

米澤工業㈱

中山工業㈱

㈱野原組

0001635 利賀村大勘
場（田の島
）

¥5,617,500 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

14/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 上坂建設㈱

㈱上田組

20災266号臼中旧県道線臼中その1

越飛建設㈱

道路災害復旧工事

片山工業㈱

㈱土居建設

0001627 臼中 ¥1,512,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

◎ 上坂建設㈱

㈱上田組

20災267号市道臼中旧県道線

片山工業㈱

道路災害復旧工事

㈱土居建設

㈱米倉組

0001636 臼中 ¥1,732,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

◎ 上坂建設㈱

越飛建設㈱

20災268号市道臼中旧県道線

片山工業㈱

道路災害復旧工事

㈱土居建設

米澤工業㈱

0001637 臼中 ¥3,958,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

◎ 上坂建設㈱

㈱上田組

２０災２６９号市道臼中旧県道線

越飛建設㈱

道路災害復旧工事（その４）

片山工業㈱

㈱土居建設

0001617 臼中 ¥1,260,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

㈱健名組

大當興業㈱

２０災２３４号市道塔尾林道線

◎ つくばね建設㈱

道路災害復旧工事（その２）

㈱米倉組

藤沢建設㈱

0001573 瀬戸 ¥2,520,000 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

安達建設㈱

荒井建設（資）

地方道路整備臨時交付金事業

㈱池田組

市道新屋成出線道路改良その２工事

谷畠建設㈱

㈱出島組

0001665 東赤尾 ¥16,485,000 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

14/11PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱長田組

㈱羽馬

地方道路整備臨時交付金事業

◎ 丸長建設㈱

市道新屋成出線道路改良その２工事

0001665 東赤尾 ¥16,485,000 H21.03.27

上坂建設㈱

太嶋建設㈱

単独3065嫁兼太美舘２号線　外

立野原建設㈱

土砂搬出委託業務

得能建設工業㈱

◎ ㈱松本建材

0001661 太美　　外
４　

¥556,500 H21.01.16 H21.01.19 H21.03.27

㈱アーキジオ

共栄興業（株）

地方道路整備臨時交付金事業市道下出入谷線

三和ボーリング㈱

道路改良関連集水ボーリング工事

ダイチ㈱

◎ 日特建設㈱　富山営業所

㈱宮村ボーリング

㈱村尾地研

ヤマト地質調査㈱

0001663 入谷 ¥18,585,000 H21.03.19

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

14/12PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 得能建設工業㈱

片山工業㈱

小矢部川公園災害復旧その２工事

田中組

㈱土居建設

㈲浦山重機

㈲丹保建設

長谷川建設

0001616 福光・荒木 ¥6,930,000 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

14/13PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

上坂建設㈱

片山工業㈱

浸水対策下水道事業(公共)

太嶋建設㈱

雨水事業に伴う管理用道路整備その２工事

立野原建設㈱

◎ 得能建設工業㈱

㈱土居建設

㈱福光組

㈱森組

0001654 角田、遊部 ¥13,020,000 H21.03.27

*は不落随契をあらわします。



平成21年 1月16日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

14/14PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成21年 1月16日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 小野医療器㈱

セントラルメディカル㈱　富山営業所

麻酔器購入

冨木医療器㈱

㈱中川医療器械

㈱ベストケアメディカル

㈱サンテクノ

㈱永田メディカル

0001646 南砺市民病
院（手術室
）

¥4,305,000 H21.01.16 H21.02.27

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001671 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

利賀地区農地災害復旧工事

南砺市 利賀村北島他  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 越飛建設㈱ 3 ¥3,700,000

2 ㈱城岸組 5 ¥3,720,000

3 野原建設㈱ 2 ¥3,680,000

4 米澤工業㈱ 4 ¥3,710,000

5 ㈱野原組 1 ¥3,670,000 ¥3,853,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001629 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災145号市道仙野原細島線

道路災害復旧工事

南砺市 利賀村（下村）  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,060,000

1 越飛建設㈱ 3 ¥5,740,000

2 ㈱城岸組 6 ¥5,780,000

3 ㈱野原組 2 ¥5,720,000

4 野原建設㈱ 4 ¥5,750,000

5 野原工業㈱ 1 ¥5,700,000 ¥5,985,000
落札

6 ㈱米倉組 7 ¥5,790,000

7 米澤工業㈱ 4 ¥5,750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001630 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災146号市道仙野原細島線

道路災害復旧工事

南砺市 利賀村（下村）  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 越飛建設㈱ 3 ¥1,570,000

2 ㈱城岸組 5 ¥1,590,000

3 ㈱野原組 2 ¥1,565,000

4 野原工業㈱ 1 ¥1,550,000 ¥1,627,500
落札

5 ㈱米倉組 3 ¥1,570,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001631 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災147号市道坂上上百瀬線

道路災害復旧工事

南砺市 利賀村坂上  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱上田組 4 ¥1,695,000

2 越飛建設㈱ 3 ¥1,690,000

3 大當興業㈱ 5 ¥1,700,000

4 ㈱米倉組 1 ¥1,680,000 ¥1,764,000
落札

5 米澤工業㈱ 2 ¥1,685,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001632 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災148号市道岩渕坂上線

道路災害復旧工事

南砺市 利賀村岩渕  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 越飛建設㈱ 4 ¥1,930,000

2 ㈱城岸組 3 ¥1,920,000

3 ㈱野原組 1 ¥1,900,000 ¥1,995,000
落札

4 野原工業㈱ 2 ¥1,910,000

5 ㈱米倉組 5 ¥1,940,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001635 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災150号市道獅子谷線

道路災害復旧工事

南砺市 利賀村大勘場（田の島）  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,808,000

1 ㈱上田組 1 ¥5,350,000 ¥5,617,500
落札

2 越飛建設㈱ 5 ¥5,400,000

3 大當興業㈱ 2 ¥5,375,000

4 ㈱米倉組 4 ¥5,390,000

5 米澤工業㈱ 5 ¥5,400,000

6 中山工業㈱ 3 ¥5,380,000

7 ㈱野原組 7 ¥5,410,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001627 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災266号臼中旧県道線臼中その1

道路災害復旧工事

南砺市 臼中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 ¥1,440,000 ¥1,512,000
落札

2 ㈱上田組 3 ¥1,460,000

3 越飛建設㈱ 5 ¥1,470,000

4 片山工業㈱ 2 ¥1,450,000

5 ㈱土居建設 3 ¥1,460,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001636 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災267号市道臼中旧県道線

道路災害復旧工事

南砺市 臼中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 ¥1,650,000 ¥1,732,500
落札

2 ㈱上田組 5 ¥1,700,000

3 片山工業㈱ 3 ¥1,670,000

4 ㈱土居建設 2 ¥1,660,000

5 ㈱米倉組 4 ¥1,690,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001637 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

20災268号市道臼中旧県道線

道路災害復旧工事

南砺市 臼中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 ¥3,770,000 ¥3,958,500
落札

2 越飛建設㈱ 2 ¥3,780,000

3 片山工業㈱ 4 ¥3,800,000

4 ㈱土居建設 3 ¥3,790,000

5 米澤工業㈱ 4 ¥3,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001617 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

２０災２６９号市道臼中旧県道線

道路災害復旧工事（その４）

南砺市 臼中  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 1 ¥1,200,000 ¥1,260,000
落札

2 ㈱上田組 5 ¥1,230,000

3 越飛建設㈱ 3 ¥1,220,000

4 片山工業㈱ 2 ¥1,210,000

5 ㈱土居建設 4 ¥1,225,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001573 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

２０災２３４号市道塔尾林道線

道路災害復旧工事（その２）

南砺市 瀬戸  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱健名組 2 ¥2,420,000

2 大當興業㈱ 4 ¥2,440,000

3 つくばね建設㈱ 1 ¥2,400,000 ¥2,520,000
落札

4 ㈱米倉組 5 ¥2,460,000

5 藤沢建設㈱ 2 ¥2,420,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001625 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

細野地区農地災害復旧その１工事

南砺市 細野  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,850,000

1 安達建設㈱ 2 ¥5,450,000

2 大窪建設㈱ 4 ¥5,460,000

3 ㈱健名組 1 ¥5,440,000 ¥5,712,000
落札

4 つくばね建設㈱ 2 ¥5,450,000

5 ㈱川上建拓　南砺本店 5 ¥5,470,000

6 ㈱池田組 6 ¥5,480,000

7 谷畠建設㈱ 6 ¥5,480,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001657 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

皆葎・猪谷地区水路災害復旧工事

南砺市 皆葎、猪谷  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 荒井建設（資） 4 ¥2,070,000

2 谷畠建設㈱ 2 ¥2,060,000

3 ㈱出島組 5 ¥2,080,000

4 ㈱羽馬 1 ¥2,050,000 ¥2,152,500
落札

5 丸長建設㈱ 2 ¥2,060,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001660 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

瀬戸地区（4010-0225）

農地災害復旧工事

南砺市 瀬戸  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,036,000

1 安達建設㈱ 2 ¥11,300,000

2 ㈲市川工務店 1 ¥11,280,000 ¥11,844,000
落札

3 大窪建設㈱ 2 ¥11,300,000

4 ㈱斉藤組 6 ¥11,350,000

5 大當興業㈱ 8 ¥11,360,000

6 中越興業㈱ 4 ¥11,320,000

7 ㈱池田組 6 ¥11,350,000

8 ㈱長田組 5 ¥11,330,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001665 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業

市道新屋成出線道路改良その２工事

南砺市 東赤尾  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,095,000

1 安達建設㈱ 7 ¥15,810,000

2 荒井建設（資） 3 ¥15,745,000

3 ㈱池田組 5 ¥15,760,000

4 谷畠建設㈱ 4 ¥15,750,000

5 ㈱出島組 2 ¥15,740,000

6 ㈱長田組 5 ¥15,760,000

7 ㈱羽馬 8 ¥15,815,000

8 丸長建設㈱ 1 ¥15,700,000 ¥16,485,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001643 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

成出地区（4030-0002）

水路災害復旧工事

南砺市 成出  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱上田組 3 ¥2,060,000

2 ㈱羽馬 2 ¥2,055,000

3 丸長建設㈱ 3 ¥2,060,000

4 ㈱米倉組 5 ¥2,070,000

5 荒井建設（資） 1 ¥2,050,000 ¥2,152,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001626 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

信末地区農地災害復旧工事

南砺市 信末  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,879,000

1 大窪建設㈱ 2 ¥6,890,000

2 ㈱健名組 3 ¥6,900,000

3 藤沢建設㈱ 5 ¥6,920,000

4 河合組 7 ¥6,950,000

5 寺西建設 6 ¥6,930,000

6 藤井工業㈱ 3 ¥6,900,000

7 中越興業㈱ 1 ¥6,870,000 ¥7,213,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001644 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

次郎丸．吉松地区

農地災害復旧工事

南砺市 次郎丸、吉松  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲市川工務店 2 ¥1,555,000

2 河合組 5 ¥1,570,000

3 ㈱健名組 1 ¥1,550,000 ¥1,627,500
落札

4 ㈱武田興産 4 ¥1,560,000

5 藤沢建設㈱ 3 ¥1,558,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001653 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

泉沢地区農地災害復旧工事

南砺市 泉沢  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,347,000

1 ㈱健名組 2 ¥6,130,000

2 ㈲市川工務店 4 ¥6,150,000

3 ㈱武田興産 6 ¥6,170,000

4 つくばね建設㈱ 1 ¥6,100,000 ¥6,405,000
落札

5 寺西建設 4 ¥6,150,000

6 野原工業㈱ 6 ¥6,170,000

7 藤沢建設㈱ 2 ¥6,130,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001664 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

立野原東地区

農地災害復旧工事

南砺市 南原、京塚  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

9,331,000

1 安達建設㈱ 2 ¥13,240,000

2 大窪建設㈱ 1 ¥13,220,000 ¥13,881,000
落札

3 ㈱神能工務店 7 ¥13,300,000

4 大當興業㈱ 5 ¥13,260,000

5 中越興業㈱ 3 ¥13,250,000

6 野原工業㈱ 6 ¥13,270,000

7 藤沢建設㈱ 3 ¥13,250,000

8 ㈲丸八工業 7 ¥13,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001628 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

道場原地区農地災害復旧工事

南砺市 道場原  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱嶋組 5 ¥3,275,000

2 ㈲清水重建 3 ¥3,270,000

3 太嶋建設㈱ 3 ¥3,270,000

4 立野原建設㈱ 2 ¥3,265,000

5 ㈱松本建材 1 ¥3,260,000 ¥3,423,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001623 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

盛新地区農地災害復旧工事

南砺市 盛新  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,668,000

1 安達建設㈱ 3 ¥15,140,000

2 ㈲市川工務店 4 ¥15,150,000

3 梅本建設工業㈱ 5 ¥15,170,000

4 大窪建設㈱ 1 ¥15,100,000 ¥15,855,000
落札

5 ㈲清水重建 8 ¥15,200,000

6 中越興業㈱ 2 ¥15,130,000

7 ㈱藤井組 5 ¥15,170,000

8 藤井工業㈱ 7 ¥15,180,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001670 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

中尾地区農地災害復旧その１工事

南砺市 中尾  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,389,000

1 安達建設㈱ 2 ¥6,220,000

2 ㈲市川工務店 4 ¥6,230,000

3 大窪建設㈱ 1 ¥6,200,000 ¥6,510,000
落札

4 ㈱嶋組 5 ¥6,240,000

5 大當興業㈱ 6 ¥6,250,000

6 中越興業㈱ 2 ¥6,220,000

7 辻建設㈱　南砺支店 6 ¥6,250,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001647 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

蓑谷地区農地災害復旧その１工事

南砺市 蓑谷  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

37,752,400

1 安達建設㈱ 1 ¥53,500,000 ¥56,175,000
落札

2 大窪建設㈱ 3 ¥53,670,000

3 辞退 川田建設㈱　北陸支店

4 ㈱斉藤組 9 ¥53,850,000

5 笹嶋工業㈱ 7 ¥53,800,000

6 中越興業㈱ 2 ¥53,600,000

7 つくばね建設㈱ 5 ¥53,720,000

8 東洋道路興業㈱ 8 ¥53,820,000

9 ㈱藤井組 6 ¥53,780,000

10 藤沢建設㈱ 4 ¥53,700,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001624 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

嫁兼地区農地災害復旧その１工事

南砺市 嫁兼  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

30,079,700

1 ㈱岡部 9 ¥42,600,000

2 辞退 川田建設㈱　北陸支店

3 笹嶋工業㈱ 2 ¥42,480,000

4 辻建設㈱　南砺支店 8 ¥42,570,000

5 得能建設工業㈱ 6 ¥42,550,000

6 土山建設㈱ 3 ¥42,500,000

7 ㈱福光組 1 ¥42,450,000 ¥44,572,500
落札

8 ㈱藤井組 6 ¥42,550,000

9 ㈱丸泉 3 ¥42,500,000

10 ㈱森組 5 ¥42,530,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001669 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

土生新　大西　立野原西　七曲地区

農地・農業施設災害復旧工事

南砺市 土生新　大西　立野原西　七曲  地

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

50,449,700

1 辞退 川田建設㈱　北陸支店

2 ㈱斉藤組 9 ¥71,700,000

3 笹嶋工業㈱ 4 ¥71,500,000

4 立野原建設㈱ 1 ¥71,200,000 ¥74,760,000
落札

5 得能建設工業㈱ 2 ¥71,300,000

6 ㈱福光組 4 ¥71,500,000

7 ㈱藤井組 7 ¥71,600,000

8 ㈱丸泉 4 ¥71,500,000

9 ㈱森組 3 ¥71,400,000

10 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥71,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001674 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道浄光寺線２号　災害復旧工事

南砺市 北野蓑谷入会  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱健名組 5 ¥2,300,000

2 大當興業㈱ 4 ¥2,280,000

3 つくばね建設㈱ 2 ¥2,260,000

4 野原工業㈱ 3 ¥2,270,000

5 藤沢建設㈱ 1 ¥2,250,000 ¥2,362,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001613 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

小院瀬見地区水路災害復旧工事

南砺市 小院瀬見  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,955,000

1 片山工業㈱ 3 ¥5,580,000

2 ㈱丸泉 2 ¥5,570,000

3 土山建設㈱ 1 ¥5,550,000 ¥5,827,500
落札

4 ㈱石田組 3 ¥5,580,000

5 大當興業㈱ 5 ¥5,600,000

6 東洋道路興業㈱ 5 ¥5,600,000

7 ㈲丸八工業 7 ¥5,620,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001645 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

長楽寺.次郎丸地区

農地災害復旧工事

南砺市 長楽寺、次郎丸  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,706,000

1 岩崎建設㈱ 4 ¥9,530,000

2 大窪建設㈱ 4 ¥9,530,000

3 ㈱健名組 1 ¥9,500,000 ¥9,975,000
落札

4 大當興業㈱ 8 ¥9,550,000

5 つくばね建設㈱ 2 ¥9,520,000

6 藤井工業㈱ 6 ¥9,540,000

7 藤沢建設㈱ 2 ¥9,520,000

8 ㈲丸八工業 6 ¥9,540,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001677 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

瀬戸地区農地災害復旧その１工事

南砺市 瀬戸  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

11,151,000

1 安達建設㈱ 3 ¥15,700,000

2 ㈲市川工務店 1 ¥15,650,000 ¥16,432,500
落札

3 大窪建設㈱ 2 ¥15,680,000

4 ㈱斉藤組 5 ¥15,720,000

5 笹嶋工業㈱ 8 ¥15,770,000

6 中越興業㈱ 3 ¥15,700,000

7 東洋道路興業㈱ 7 ¥15,760,000

8 ㈱藤井組 6 ¥15,740,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001672 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

広谷・糸谷・香城寺・才川七地区

農地災害復旧工事

南砺市 広谷他  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,316,000

1 片山工業㈱ 3 ¥11,800,000

2 笹嶋工業㈱ 1 ¥11,750,000 ¥12,337,500
落札

3 ㈱嶋組 8 ¥11,850,000

4 ㈱神能工務店 7 ¥11,820,000

5 太嶋建設㈱ 3 ¥11,800,000

6 ㈱土居建設 3 ¥11,800,000

7 ㈱福光組 2 ¥11,770,000

8 岩崎建設㈱ 3 ¥11,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001641 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

細野地区農地災害復旧その２工事

南砺市 蓑谷  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

9,975,000

1 安達建設㈱ 6 ¥14,200,000

2 岩崎建設㈱ 3 ¥14,140,000

3 大窪建設㈱ 8 ¥14,220,000

4 ㈱岡部 4 ¥14,150,000

5 ㈲清水重建 6 ¥14,200,000

6 中越興業㈱ 2 ¥14,120,000

7 ㈱藤井組 5 ¥14,180,000

8 藤沢建設㈱ 1 ¥14,100,000 ¥14,805,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001667 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

樋瀬戸地区農地災害復旧工事

南砺市 樋瀬戸  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

27,703,200

1 岩崎建設㈱ 4 ¥39,400,000

2 ㈱斉藤組 4 ¥39,400,000

3 立野原建設㈱ 6 ¥39,500,000

4 辻建設㈱　南砺支店 3 ¥39,350,000

5 東洋道路興業㈱ 2 ¥39,300,000

6 得能建設工業㈱ 1 ¥39,200,000 ¥41,160,000
落札

7 ㈱福光組 6 ¥39,500,000

8 ㈱丸泉 8 ¥39,530,000

9 ㈱森組 9 ¥39,550,000

10 笹嶋工業㈱ 10 ¥39,560,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001668 土木一式工事 指名競争入札 国庫・単独

太美地区農地災害復旧その1工事

南砺市 太美  地内

平成21年 3月31日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,598,000

1 ㈱石田組 1 ¥15,000,000 ¥15,750,000
落札

2 岩崎建設㈱ 3 ¥15,050,000

3 ㈲清水重建 5 ¥15,070,000

4 立野原建設㈱ 6 ¥15,080,000

5 ㈱丸泉 7 ¥15,100,000

6 ㈱斉藤組 4 ¥15,060,000

7 土山建設㈱ 2 ¥15,040,000

8 野原工業㈱ 7 ¥15,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001616 土木一式工事 指名競争入札 市単独

小矢部川公園災害復旧その２工事

南砺市 福光・荒木  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

4,690,000

1 得能建設工業㈱ 1 ¥6,600,000 ¥6,930,000
落札

2 片山工業㈱ 2 ¥6,620,000

3 田中組 5 ¥6,650,000

4 ㈱土居建設 2 ¥6,620,000

5 ㈲浦山重機 7 ¥6,670,000

6 ㈲丹保建設 5 ¥6,650,000

7 長谷川建設 4 ¥6,630,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001654 土木一式工事 指名競争入札 起債

浸水対策下水道事業(公共)

雨水事業に伴う管理用道路整備その２工事

南砺市 角田、遊部  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

8,799,000

1 上坂建設㈱ 5 ¥12,480,000

2 片山工業㈱ 6 ¥12,500,000

3 太嶋建設㈱ 7 ¥12,550,000

4 立野原建設㈱ 3 ¥12,450,000

5 得能建設工業㈱ 1 ¥12,400,000 ¥13,020,000
落札

6 ㈱土居建設 7 ¥12,550,000

7 ㈱福光組 2 ¥12,430,000

8 ㈱森組 3 ¥12,450,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001661 土砂運搬（災害用） 指名競争入札 国庫・単独

単独3065嫁兼太美舘２号線　外

土砂搬出委託業務

南砺市 太美　　外４　  地内

平成21年 3月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 上坂建設㈱ 3 ¥540,000

2 太嶋建設㈱ 5 ¥545,000

3 立野原建設㈱ 2 ¥535,000

4 得能建設工業㈱ 3 ¥540,000

5 ㈱松本建材 1 ¥530,000 ¥556,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001663 ＇法面処理 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業市道下出入谷

道路改良関連集水ボーリング工事

南砺市 入谷  地内

平成21年 3月19日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

15,246,000

1 ㈱アーキジオ 5 ¥21,250,000

2 共栄興業（株） 3 ¥21,200,000

3 三和ボーリング㈱ 3 ¥21,200,000

4 ダイチ㈱ 2 ¥17,800,000

5 日特建設㈱　富山営業所 1 ¥17,700,000 ¥18,585,000
落札

6 ㈱宮村ボーリング 8 ¥21,600,000

7 ㈱村尾地研 6 ¥21,400,000

8 ヤマト地質調査㈱ 7 ¥21,550,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

財政課 0001680 調査・検査測定業務 指名競争入札 国庫補助

南砺市公共施設等アスベスト調査業務委託

南砺市 一円  地内

平成21年 3月16日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 カナモリ技販㈱ 4 ¥1,300,000

2 ㈱環境理研 2 ¥1,280,000

3 ㈱松本建材 1 ¥1,250,000 ¥1,312,500
落札

4 日重環境㈱ 5 ¥1,310,000

5 ㈱エオネックス 2 ¥1,280,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001646 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

麻酔器購入

南砺市 南砺市民病院（手術室）  地内

平成21年 2月27日 まで

平成21年 1月16日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 1 ¥4,200,000 1 ¥4,100,000 ¥4,305,000
落札

2 辞退 セントラルメディカル㈱　富山営業所 3 ¥4,500,000

3 辞退 冨木医療器㈱ 6 ¥4,700,000

4 辞退 ㈱中川医療器械 2 ¥4,300,000

5 辞退 ㈱ベストケアメディカル 5 ¥4,650,000

6 辞退 ㈱サンテクノ 3 ¥4,500,000

7 辞退 ㈱永田メディカル

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


